
扶桑町商工会員様 

 

 

扶桑町商工会 

会長  鈴木 洋 

（会長印省略） 

 

 

「県営名古屋空港キャッシュバックキャンペーン」の終了について 

 

 

日ごろは、本商工会会の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、長年に亘り株式会社フジドリームエアラインズと協力して、商工会員等を対象と

した標記キャンペーンを実施して参りました。 

しかしながら、今般の社会情勢の影響による同社の申し出により、令和５年３月３１日

をもちまして、同キャンペーンを終了させていただくこととなりました。何卒、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

なお、令和５年３月搭乗分までは、令和５年４月中の申請であればキャンペーン対象に

なりますことを申し添えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当：小木） 

商工会は行きます 聞きます 提案します ～会員満足向上運動～ 


